
Zarządzenie nr 30

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka 

z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do lasu

Znak: ZG.7101.1.2022

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1, art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2a ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach.(Dz.U. z 2022 r. poz.672), § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§1-
Wprowadzam, w okresie od 16 maja 2022 r. do 20 czerwca 2022 r. zakaz 

wstępu do lasów znajdujących się w zarządzie Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka w 

związku z wykonywaniem zabiegów agrolotniczych z użyciem środków ochrony roślin 

związanych z ochroną lasu, mających na celu ograniczenie populacji chrabąszcza 

majowego (Melolontha melolontha) oraz chrabąszcza kasztanowca (Melolontha 

hippocastani) na terenie leśnictwa Kalinowo, obręb leśny Ostrów Mazowiecka 

obszarze 675,00 ha, obejmującym tereny leśne w zasięgu gminy Ostrów 

Mazowiecka.

na

§2.
Leśniczego leśnictwa Kalinowo w Nadleśnictwie Ostrów Mazowiecka pod 

nadzorem Inżyniera Nadzoru zobowiązuję do umieszczenie znaków zakazu wstępu 

do lasu w terminie jednego dnia przed wprowadzeniem zakazu oraz usunięcia tablic 

w ciągu dwóch dni po ustaniu zakazu wstępu do lasu. Tereny leśne objęte 

okresowym zakazem wstępu do lasu oznakowane zostaną tablicami informacyjnymi 
o następującej treści:

„ZAKAZ WSTĘPU DO LASU. ZABIEG RATOWNICZY ZWALCZANIA SZKODLIWYCH 

OWADÓW NA PODSTAWIE USTAWY O LASACH Z DNIA 28 WRZEŚNIA 1991 R. 

(DZ.U.2022.672) TERMIN OBOWIĄZYWANIA OD 16.05.2022 R. DO 20.06.2022 R. ”

1

h



§3.

Mapa wskazująca pola zabiegowe objęte okresowym zakazem wstępu do lasu 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O KAT

.iicki

2




